BỘ XÂY DỰNG
Số: 58   /BXD-KTXD
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	V/v: Hướng dẫn điều chỉnh giá hợp đồng xây dựng
	Hà Nội, ngày 04  tháng 4  năm 2014

	KÝnh göi:
	Ban QLDA chuyên ngành giao thông Phú Yên

Bộ Xây dựng nhận được công văn số 54/QLDA ngày 07/03/2014 của Ban quản lý dự án chuyên ngành Giao thông Phú Yên đề nghị hướng dẫn rõ hơn về giá dự thầu phục vụ điều chỉnh giá hợp đồng xây dựng, Bộ Xây dựng có ý kiến như sau:
Giá vật liệu trong giá dự thầu của nhà thầu trúng thầu theo nội dung văn bản số 05/BXD-KTXD ngày 06/01/2014 của Bộ Xây dựng hướng dẫn điều chỉnh giá hợp đồng xây dựng (trả lời công văn số 346/BQLDA ngày 20/12/2013 của Ban quản lý dự án chuyên ngành Giao thông Phú Yên) là giá dự thầu sau giảm giá.
Ban Quản lý dự án chuyên ngành Giao thông Phú Yên căn cứ ý kiến trên để thực hiện./.

	Nơi nhận:

· Như trên;

· Lưu: VT, Vụ KTXD. Tr3.
	TL. BỘ TRƯỞNG
VỤ TRƯỞNG VỤ KINH TẾ XÂY DỰNG
(da ky)
Phạm Văn Khánh

PAGE